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W REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA KLOS
KESHILLI I BASHKISE KLOS
Daté , 23 /02 12024,
Njoftim
I nderuar késhilltar, 4

me daté 28 /02 / 2024 ora 11:00 , zhvillohet mbledhja e radhés e

Ju njoftoj se ditén e Mérkuré
Kashillit t& Bashkise Klos, e thirrur nga Kryetari i Késhillit né bazé & Ligjit 139/2015, neni 53
pika 4, te salla ¢ Késhillit me k&té rend dite:

1. Shqyrtim dhe miratim projekt-vendim, fondi i kushtézuar pér bllok ndihmén- ekonomike
deri n& 6% , muaji Janar 2024 .
Shqyrtim dhe miratim fondi financiar€, per ndértim muri mbajtés pér mbrojtje banese me
rrezik démtimi nga fatkeqésia natyrore , rréshqi
Shqyrtim dhe miratim , pér parashikimin e t€ ar
Shqyrtim dhe miratim, pér raportin e detyrimeve
Shqyrtim dhe miratim, monitorimi i zbatimit t& buxhetit t& 12-mujo
Shqyrtim , analizé pér sektorin e financés pér vitin 2023.
Shqyrtim dhe miratim pér shfugizimin e vendimeve t& Késhillit nr.69, daté 25.11.2022 ,
vendim nr. 71 daté 25.11.2022 dhe ndryshim t& vendimit nr.68, daté 25.11.2022, “ Dhénie
mendimi pér fillim procedurash pér dhénie né pérdorim nga fondi pyjor / kullosor i

sipérfageve t& kérkuara nga subjekti, * Sinergy Consulting”, shpk.
imit nr.85, daté 21.12.2022, DHE DHENIEN E

8. Shgyrtim dhe miratim , ** Shfugizim 1 vend
DAKORTESISE PER FILLIM PROCEDURASH , PER HEQJE DHE DHENIE NE PERDORIM
NGA FONDI PYJOR / KULLOSOR PUBLIK, PER SHFTYTEZIMIN E MINERALIT TE
mit t& Kromit Bulqize™.

KROMIT, Shogéria :  Fabrika e pasuri
9. Shgyrtim dhe miratim, akordim bursash per nxénésit klasave t&¢ X qé& vazhdojn€ vitin

mésimor 2023-2024.
10. Shgyrtim dhe miratim i
11. Analizé pér menaxhimi

Bashkiake.

12. T€ ndryshme.

b

tje masive toke.

dhurave té veta 2025- 2027.

té prapambetura pér vitin 2023.
rit t& vitit 2023.
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Kryesisé sé fshatit Bérshi.
n e mbetjeve, nga Drejtoria ¢ Infrastrukturts dhe Shérbimeve

KRYETAR 1 KESHHAIT Ba
Hazbie DEDALLI
f o tisn

Adresa: Rruga “Jaho Hoxha", Ndértesa nr.2, Fyfja nr.2, Klos
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